
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

11.05.2016           №  125 

 

Про присвоєння адреси  житловому 

будинку (незакінчене будівництво) 

гр. Оверченко Л.П. в с.Рівне 

Пирятинського району 

 
Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства, на підставі поданих 

документів виконком міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

  1. Присвоїти житловому будинку з господарськими спорудами, що 

побудовані громадянкою Оверченко Лідією Петрівною на підставі рішення  

виконкому Олександрівської сільської ради від *** та дозволу на проведення 

робіт інспекції Державного архітектурно-будівельного контролю від *** і 

розташовані на власній земельній ділянці площею 0,2000 га (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд) в с.Рівне 

Пирятинського району, адресу: 

***. 

  2. Впорядкувати адресу земельній ділянці (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд) площею 

0,2000 га, що належить на праві приватної власності громадянці Оверченко 

Лідії Петрівні (державний акт на право власності на земельну ділянку ***, 

кадастровий номер земельної ділянки ***): 

адреса до впорядкування: с.Рівне Пирятинського району Полтавської 

області; 

адреса після впорядкування: вулиця Київська, земельна ділянка № 107, 

с.Рівне Пирятинського району Полтавської області. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови                 І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 


